fase di esecuzione 

71330000-0 vari servizi di 

ingegneria 
€ 91.435,71 

Importo stimato del servizio € 253.590,07 

L’importo stimato del servizio, al netto di oneri previdenziali e assistenziali (per un importo stimato di € 

10.143,60) ed IVA, ammonta ad € 253.590,07 (euro duecentocinquantatremilacinquecentonovanta/07). 

L’importo stimato del servizio è stato calcolato ai sensi del Decreto Ministeriale 17 giugno 2016, 

“Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al livello qualitativo delle prestazioni di 

progettazione adottato ai sensi dell’art.